АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 »   03     2014 года  №  148
                         г. Богучар

Об исключении жилых помещений из
специализированного жилищного фонда
Богучарского муниципального района
Воронежской  области

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.10.2013 г. № 150 «О формировании специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района и порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района», администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района Воронежской области жилые помещения, указанные в приложении к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                               	       В.В. Кузнецов

Приложение  к постановлению администрации   Богучарского муниципального   района  от
« 07 »    03     2014   № 148

П Е Р Е Ч Е Н Ь
жилых помещений исключаемых из  специализированного жилищного
фонда Богучарского муниципального района Воронежской  области

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 14, кв. 89
	36,4

	2
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 3, кв. 95
	71,0

	3
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 10, кв. 67
	53,7

	4
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 11, кв. 8
	54,8

	5
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 11, кв. 16
	54,9

	6
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 27, кв. 11
	84,1

	7
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 62
	53,7

	8
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 70
	53,7

	9
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 32, кв. 11
	85,1

	10
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 8, кв. 4
	53,7

	11
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 8, кв. 10
	53,7

	12
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 9, кв. 11
	54,8

	13
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 9, кв. 27
	53,8

	14
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 11, кв. 2
	54,8

	15
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 11, кв. 3
	53,8

	16
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 12, кв. 122
	53,7

	17
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 4, кв. 18
	36,2

	18
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 39, кв. 9
	85,1

	19
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 5, кв. 54
	36,4

	20
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 71
	36,4

	21
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 10, кв. 59
	36,4

	22
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 59
	36,4

	23
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 44, кв. 20
	53,7

	24
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 3
	53,7

	25
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 75
	36,4

	26
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 5, кв. 131
	53,8

	27
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 7, кв. 39
	53,7

	28
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 7, кв. 54
	53,7

	29
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 12, кв. 110
	54,9

	30
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 3, кв. 53
	53,8

	31
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 3, кв. 99
	53,8

	32
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 4, кв. 9
	53,8

	33
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 6, кв. 22
	53,8

	34
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 6, кв. 23
	53,8

	35
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 6, кв. 121
	53,8

	36
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 6, кв. 55
	53,8

	37
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 15, кв. 26
	53,7

	38
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 32, кв. 2
	85,1

	39
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 14, кв. 61
	36,4

	40
	Квартира
	Воронежская обл., Богучарский р-н, в/г Богучар, д. 1, кв. 8
	70,9

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]